
Szczecinek: Dostawa i montaż wyposażenia kuchni szpitalnej 

Numer ogłoszenia: 442828 - 2013; data zamieszczenia: 30.10.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Szpital w Szczecinku sp. z o.o. , ul. Kościuszki 38, 78-400 
Szczecinek, woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3726720, 3726721, faks 094 3726729, 
3730886. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.szczecinek.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka z o.o.. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż wyposażenia 
kuchni szpitalnej. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa wyposażenia do pomieszczeń kuchni szpitalnej nowo 
zrealizowanego budynku Szpitala w Szczecinku, przy ul. Kościuszki 38 w zakresie i rodzaju 
określonym w dokumentacji projektowej (projekt technologii kuchni) stanowiącej załącznik 
nr 3 do SIWZ, z uwzględnieniem uwag i zapisów zawartych w opisie przedmiotu 
zamówienia (rozdział III SIWZ) oraz na warunkach określonych w projekcie umowy 
stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ. 1.1 Na przedmiot zamówienia składa się dostawa 
wyposażenia określonego w wykazie dostaw objętych zamówieniem stanowiącym załącznik 
nr 2 do SIWZ, w tym dostawa, ustawienie, zamontowanie, podłączenie do niezbędnych 
instalacji i uruchomienie urządzeń, a także dostawa pozostałych elementów wyposażenia 
wymienionych w tym wykazie. 1.2 W budynku wykonano instalacje wewnętrzne pod 
urządzenia wskazane w projekcie technologii, w związku z czym należy dopasować 
urządzenia do istniejących instalacji. W razie zastosowania urządzenia o innym podejściu 
instalacyjnym należy w ramach zamówienia dostosować instalację do wymagań 
technicznych urządzenia, lub w przypadku braku odcinka instalacji należy go zrealizować 
zgodnie z dokumentacją projektową. 1.3 Oferowane wyposażenie powinno być fabrycznie 
nowe, wolne od wad, nie noszące śladów uszkodzeń i użytkowania. W przypadku 
stwierdzenia, że dostarczone wyposażenie nie spełnia tego wymogu, Zamawiający odmówi 
odbioru części lub całości zamówienia, sporządzając protokół zawierający przyczyny 
odmowy odbioru. 1.4 Wykonawca zagwarantuje w ramach dostawy transport zamawianego 
wyposażenia we wskazane przez Zamawiającego miejsce, rozładunek oraz wniesienie 
wyposażenia. W przypadku wyposażenia i sprzętu wymagającego montażu, złożenia, 
podłączenia lub instalacji, Wykonawca zobowiązany jest dokonać montażu, podłączenia lub 
instalacji dostarczonego wyposażenia we wskazanym miejscu, przy czym datą odbioru 
będzie przekazanie kompletnego złożonego lub zamontowanego wyposażenia i sprzętu. 
Zamawiający wymaga, aby dostarczone wyposażenie posiadało certyfikaty, atesty, 
świadectwa dopuszczenia do użytkowania lub inną dokumentację potwierdzającą, że 



oferowane wyposażenie spełnia wymagane prawem przepisy i normy. Wyżej wymienione 
dokumenty należy dostarczyć Zamawiającemu najpóźniej w dniu odbioru. 1.5 Wykonane 
zamówienie musi spełniać wymagania wynikające z przepisów bezpieczeństwa i higieny 
pracy oraz musi spełniać normy PN-EN właściwe dla danego asortymentu, ze szczególnym 
uwzględnieniem norm bezpieczeństwa. Dostarczone wyposażenie musi spełniać wymagania 
bezpieczeństwa i higieny oraz posiadać oznakowanie CE, oraz być zgodne z: 
Rozporządzeniem Unii Europejskiej UE 178/02 ustanawiającym ogólne zasady prawa 
żywnościowego, powołujące Urząd ds. bezpieczeństwa żywności oraz ustanawiające 
procedury w zakresie żywności, Dyrektywą Unii Europejskiej UE 93/43/EWG w sprawie 
higieny środków spożywczych, Ustawą o bezpieczeństwie żywności i żywienia z dnia 25 
sierpnia 2006 r. /Dz. U. z 2006 r. Nr 171, poz. 1225 ze zmianami/, Rozporządzeniem 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 
pracy /Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 ze zmianami/. 1.6 Wykonawca udziela gwarancji 
na wykonane zamówienie na okres minimum 24 miesiące licząc od daty odbioru 
końcowego. Ponadto w okresie trwania gwarancji Wykonawca powinien uwzględnić w 
swojej ofercie niezbędne przeglądy serwisowe urządzeń. Zamawiający wymaga by serwis 
gwarancyjny świadczony był w miejscu instalacji sprzętu - czas reakcji na zgłoszony 
problem (rozumiany jako podjęcie działań diagnostycznych i kontakt ze zgłaszającym) nie 
może przekroczyć 3 dni roboczych, usunięcie usterki (naprawa lub wymiana wadliwego 
podzespołu lub urządzenia) ma zostać wykonana w ciągu 7 dni od momentu zgłoszenia 
usterki. Wykonawca ma obowiązek przyjmowania zgłoszeń serwisowych przez telefon (w 
godzinach pracy Zamawiającego) oraz za pośrednictwem fax.. lub poczty email. W 
przypadku sprzętu, dla którego jest wymagany dłuższy niż określony powyżej czas na 
naprawę sprzętu, Zamawiający wymaga podstawienia na czas naprawy, sprzętu o nie 
gorszych parametrach funkcjonalnych. Sprzęt zastępczy podstawiony zostanie nie później 
niż w ciągu kolejnego dnia roboczego od chwili zdiagnozowania awarii/usterki. Naprawa w 
takim przypadku nie może przekroczyć 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia usterki. 
Szczegółowe warunki sprawowania serwisu gwarancyjnego określa karta gwarancyjna 
załączona do wydanego sprzętu przez Wykonawcę. Gwarancje, którymi objęty jest sprzęt 
liczone są od dnia podpisania protokołu odbioru przez obie strony. 1.7 Wykonawca 
zobowiązany jest przed przystąpieniem do montażu urządzeń do dokonania stosownych 
uzgodnień z Przedsiębiorstwem Inżynieryjno Budowlanym INFRA Spółka z o.o. z siedzibą 
w Gorzowie Wielkopolskim (Wykonawca rozbudowywanego budynku Szpitala). 2. Miejsce 
realizacji dostawy: Szpital w Szczecinku Spółka z o.o., ul. Kościuszki 38, 78-400 
Szczecinek. Dostawa zostanie zrealizowana w godzinach pracy Zamawiającego, tj.: od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 14.00. 2.1 Wykonawca poinformuje 
Zamawiającego co najmniej na trzy dni przed planowanym terminem dostawy faksem, 
telefonicznie lub za pośrednictwem poczty email. 2.2 Wszystkie nazwy własne użyte w 
projekcie technologii kuchni, określające typ produktu lub producenta zostały podane 
przykładowo a ich wskazanie miało na celu określenie oczekiwanych parametrów 
jakościowych, funkcjonalnych i użytkowych produktu. Dla Wykonawcy wiążące są 
parametry wyartykułowane w wymaganiach dotyczących przedmiotu zamówienia - 
załącznik nr 2 do SIWZ.. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.14.10.00-2, 39.22.10.00-7, 51.54.21.00-4, 
51.54.21.00-5, 39.31.20.00-2, 39.22.10.00-7. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
02.12.2013. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: 3000 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunków art. 22 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonanie w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert 

min. 1 dostawy i montażu wyrobów będących przedmiotem zamówienia o wartości nie 
mniejszej niż 100.000,00 zł. brutto potwierdzonej, że dostawa została wykonana w 
sposób należyty 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 
MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 
że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.szpital.szczecinek.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Szpital w 
Szczecinku Spółka z o.o. ul. Kościuszki 38, 78-400 Szczecinek. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  06.11.2013 godzina 10:00, miejsce: sekretariat Szpital w Szczecinku Spółka z o.o. ul. 
Kościuszki 38, 78-400 Szczecinek. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: do 05.12.2013. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


